

JOBTECH INTERNATIONAL ApS

c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 72 32 63

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2022.



Paolo Andreozzi
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

JOBTECH INTERNATIONAL ApS
c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 72 32 63
Established: 12 July 2018
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Paolo Andreozzi

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to do business with supply and procurement of temporary labour and labour not limited in time.

The activities are to be performed in Italy and in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 3.097.000 against EUR 112.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -19.000 against EUR -25.000 last year. Management considers the net loss for the year as expected due to expanding activities.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.097.319	111.631
1 Staff costs	-3.109.392	-123.326
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-5.623	-5.623
Other operating expenses	-1.524	-3.366
Other financial income	613	2
Other financial expenses	-797	-4.274
Pre-tax net profit or loss	-19.404	-24.956
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-19.404	-24.956
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-19.404	-24.956
Total allocations and transfers	-19.404	-24.956

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	11.246	16.869
Total intangible assets	11.246	16.869
Total non-current assets	11.246	16.869
Current assets		
Prepayments for goods	3.727	769
Total inventories	3.727	769
Trade debtors	1.132.681	121.236
Other debtors	44.021	0
Total receivables	1.176.702	121.236
Cash and cash equivalents	122.880	92.572
Total current assets	1.303.309	214.577
Total assets	1.314.555	231.446

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	150.000	150.000
Results brought forward	-57.531	-37.514
Total equity	<u>92.469</u>	<u>112.486</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	109.969	41.737
Payables to subsidiaries	355.059	0
Other payables	757.058	77.223
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.222.086</u>	<u>118.960</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.222.086</u>	<u>118.960</u>
Total equity and liabilities	<u>1.314.555</u>	<u>231.446</u>

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	150.000	-38.127	111.873
Profit or loss for the year brought forward	0	-19.404	-19.404
	150.000	-57.531	92.469

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.251.924	88.259
Other costs for social security	721.882	27.976
Other staff costs	<u>135.586</u>	<u>7.091</u>
	<u>3.109.392</u>	<u>123.326</u>
Average number of employees	<u>30</u>	<u>2</u>
